PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28 февраля 2012 г.
	№88-П

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление  Правительства
Ульяновской области от 28.09.2010 № 35/310-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 28.09.2010 № 35/310-П «Об утверждении Положения о Департаменте физической культуры и спорта Ульяновской области» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Председателя Правительства Ульяновской области Силкина А.Н.»;
2) утвердить прилагаемое изменение в  Положение о Департаменте физической культуры и спорта Ульяновской области.

Губернатор – Председатель

Правительства области

   С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в Положение о Департаменте физической культуры и спорта
Ульяновской области

Пункт 1.7 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.7. Место нахождения Департамента: 432017, г. Ульяновск, ул. Матросова, д. 4.».
__________________
1702ек2
PAGE